3、 经核查，本次申请解除股份限售的股东不存在非经营性占用上市公司资金的情形，上市公司对其

也不存在违规担保的情形。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售股份的上市流通日期为 2013 年 6 月 24 日（本次限售股份上市流通日原为 2013 年 6

月 23日，由于 2013年 6月 23日为周末休市，因此本次限售股份实际可上市流通日为 2013年 6月 24日）。

2、本次解除限售股份的数量为 140,400,000股，占公司股份总额的 67.50%� 。

3、本次申请解除股份限售的股东人数为 5人。

4、股份解除限售及上市流通具体情况如下：

单位：股

序

号

股东全称

所持限售

股份数量

本次可解除限售

的股份数量

本次实际可上

市流通数量

本次可解除限售

的股份数占公司

股份总数的比例

（

%

）

备注

1

吴建新

46,800,000 46,800,000 11,700,000 22.50%

董事长

2

张逸芳

23,400,000 23,400,000 5,850,000 11.25%

董事

、

总裁

3

黄高杨

15,600,000 15,600,000 3,900,000 7.50%

董事

、

副总

裁

4

郁正涛

15,600,000 15,600,000 3,900,000 7.50%

董事

、

副总

裁

5

香港易成集团有

限公司

39,000,000 39,000,000 39,000,000 18.75%

法人

股东

合计

140,400,000 140,400,000 64,350,000 67.50%

注

：

吴建新

、

张逸芳

、

黄高杨

、

郁正涛四名自然人现任公司董事

、

高管

，

在任职期间

每年转让的股份不超过其持有公司股份总数的

25%

；

离职后的

6

个月内

，

不转让

其持有的公司股份

；

在申报离任

6

个月后的

12

个月内转让的股份不超过其持有

公司股份总数的

50%

。

本次申请解除限售的股份不存在质押或冻结情况

。

四、股份变动情况表

股份类型 股份变动前

本次股份变动

股份变动后

增加 减少

一

、

有限售条件股份

148,456,687 84,106,687

1

、

国家持股

2

、

国有法人持股

3

、

其他内资持股

101,400,000 101,400,000

其中

：

境内非国有法人持股

境内自然人持股

101,400,000 101,400,000

4

、

外资持股

39,000,000 39,000,000

其中

：

境外法人持股

39,000,000 39,000,000

境外自然人持股

5

、

高管股份

8,056,687 76,050,000 84,106,687

二

、

无限售条件股份

59,543,313 64,350,000 123,893,313

1

、

人民币普通股

59,543,313 64,350,000 123,893,313

2

、

境内上市的外资股

3

、

境外上市的外资股

4

、

其他

三

、

股份总数

208,000,000 208,000,000

五、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、限售股份上市流通申请表；

3、股份结构表和限售股份明细表；

4、深交所要求的其他文件。

特此公告。

江苏神通阀门股份有限公司

董事会

二○一三年六月十九日

2013年 6 月 19 日 星期三

B21

Disclosure

信息披露

zqsb@stcn.com� (0755)83501750

证券代码：002123� � � �证券简称：荣信股份 公告编号：2013-033

荣信电力电子股份有限公司

2013 年第二次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

一、 重要提示

1、本次会议召开期间无增加、否决或变更提案情况；

2、本次会议以现场方式召开。

二、会议召开情况

1、召开时间：2013年 6月 18日上午 9：00

2、召开地点：鞍山高新区科技路 108号公司会议室

3、召开方式：现场会议

4、召 集 人：公司董事会

5、主 持 人：董事长左强先生

会议的召开符合《公司法》等法律、法规、部门规章和公司章程的有关规定。

三、会议的出席情况